（別記様式）
旭川市立大学学術図書出版助成申請書
　　　　年　　　月　　　日
旭川市立大学図書委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※共同の場合は代表者）

旭川市立大学学術図書出版助成規程第５条に基づき、下記のとおり出版助成を申請いたします。

記

１.　刊　行　：　　　　　年　　　月　　　日刊行予定（　　　　　年度助成希望）
２.　形　態　：　　　　　　　単独執筆　　・　　共同執筆
３.　執筆者　：

	氏　　名
	所　属　・　職　名

	①(単独＝本人/共同＝代表者)

	②（　共　同　執　筆　者　）

	③（　共　同　執　筆　者　）

	④（　共　同　執　筆　者　）

　４.　出版概要
　①書　　名
　②出版原稿　別添（写）のとおり　　※（原稿用紙　　　　　枚）
　③要　　旨　別添のとおり　　　　　※（Ａ４版原稿用紙に記載添付）
　④体　　裁　サイズ　　　版
　⑤製作冊数　　　　　　　冊
　⑥売　　価　１冊　　　　円
　⑦製作費用　　　　　　　円
　⑧出 版 社
　　出版社名：
住所：〒

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
以上